

Rezistența .Locuința de serviciu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-09

Valoarea de deviz 197 760,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-09:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	158,906	57,66	9 162,52
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	141,782	57,66	8 175,14
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	156,998	57,66	9 052,50
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	105,990	57,66	6 111,38
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	52,032	57,66	3 000,17
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,327	57,66	2 844,21
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,815	57,66	5 640,03
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,040	57,66	117,63
		Total manopera				44 103,58

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,552	19,00	10,49
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	230,00	0,23
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,842	230,00	1 573,66
4.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	5,500	250,00	1 375,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,045	220,00	2 649,90
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,027	3 200,00	86,40
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,327	3 200,00	1 046,40
8.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	1,992	3 200,00	6 374,40
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,254	3 200,00	812,80
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,144	3 200,00	460,80
11.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,384	3 200,00	1 228,80
12.	2010237318750	Distantieri	buc	601,627	1,00	601,62
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	25,087	45,00	1 128,91
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,080	10,00	40,80
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	2,400	13,00	31,20
16.	2320187315789	Decofrol	kg	23,688	10,00	236,88
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,704	6,00	28,22
18.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,029	35,00	1,02
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	16,080	10,00	160,80
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 634,600	1,50	2 451,90
21.	26631021000003 3	Beton M-200	m3	28,180	950,00	26 771,00
22.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	8,112	5,00	40,56
23.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках	kg	10,512	13,00	136,66

		Д=6,3 - 6,5 мм)				
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	265,146	13,00	3 446,90
25.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 124,056	13,00	27 612,73
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,870	15,00	148,05
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	23,370	12,00	280,44
28.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	80,000	15,00	1 200,00
29.	2873116829070	Chingi metalice	kg	3,326	20,00	66,52
30.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	91,200	15,00	1 368,00
31.	2873122004100	Plase sudate	kg	6,060	20,00	121,20
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,345	18,00	132,21
33.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	59,217	0,60	35,51
34.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	59,217	0,30	17,77
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,987	12,00	11,85
36.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	17,280	18,00	311,04
37.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,921	12,00	71,05
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,570	19,00	67,83
39.	4100126202818	Apa	m3	1,908	19,00	36,25
		Total materiale de construcții				82 175,80

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,012	10,00	0,12
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,360	12,00	4,32
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,638	15,00	24,57
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,819	20,00	16,38
5.	2922140007000	Macara	h-ut	8,395	5,00	41,96
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,762	10,00	27,62
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,687	30,00	20,61
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,072	35,00	2,52
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,144	30,00	4,32
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	20,510	5,00	102,55
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,948	10,00	119,48
12.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,056	10,00	10,56
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,798	20,00	115,96
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,029	120,00	3,48
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,958	120,00	234,96
		Total utilaje de construcții				729,41

Total	lei	127 008,79
CNAM	22,50 %	9 923,31
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 752,31
Cheltuieli de regie	10,00 %	14 268,44
Beneficiu de deviz	5,00 %	7 847,65
Total	100,00 +	164 800,50
TVA	20,00 %	32 960,10

Total deviz:

**197 760,6
0**

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)